
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Уруссинская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями

здоровья»

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2019 года №244

«О создании рабочей группы по устранению недостатков 
и нарушений, выявленных в ходе проверки»

На основании предписания Департамента надзора и контроля в сфере 
образования от 19.11.2019 года № П 3085/19-Д-ГН «Об устранении 
нарушений»
Приказываю:

1) Создать рабочую группу по устранению недостатков и нарушений, 
выявленных в ходе проверки ГБОУ «Уруссинская школа -  интернат для 
детей с ОВЗ»в следующем составе:
- Султанова Р.Р. -  заместитель директора по УР;
- Ахметзянова Л.В. -  заместитель директора по ВР;
- Боровикова Т.Б. -  руководитель ШМО классных руководителей;
- Саубанова Л.Н. -  руководитель ШМО учителей предметников;
- Зайдуллина Э.Ф. -  руководитель ШМО воспитателей;

2) Разработать план мероприятий по устранению выявленных нарушений 
согласно предписания.


